
 

 

 

 

 

KLAIPĖDOS LOPŠELIO-DARŢELIO „LINELIS“ 

 RESPUBLIKINIO IKIMOKYKLINIO IR PRIEŠMOKYKLINIO UGDYMO ĮSTAIGŲ  

MOKYTOJŲ  PROJEKTO „MES KELIAUJAME PO LIETUVĄ“  

NUOSTATAI  

 

I SKYRIUS 

BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Respublikinio ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo įstaigų mokytojų projekto 

„Mes keliaujame po Lietuvą“ (toliau - projekto) nuostatai reglamentuoja projekto tikslą, 

uždavinius, projekto organizavimą bei vykdymą, dalyvius, baigiamąsias nuostatas. 

2. Projektas skirtas sudaryti galimybę ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo 

mokytojams dalintis gerąja darbo patirtimi, kūrybiškomis idėjomis, skirtomis vaikų pilietiškumo 

ugdymui, tautinio identiteto stiprinimui, gimtojo krašto tradicijų ir paveldo pažinimui.  

3. Projekto organizatorius – Klaipėdos lopšelis-darželis „Linelis“. Projekto koordinatorės 

- Klaipėdos lopšelio-darželio „Linelis“ administratorė Rasa Pranaitienė, ikimokyklinio ugdymo 

mokytojos Virginija Kvasaitė, Oksana Būtienė, Brigita Budreckytė. 

4. Informacija apie projektą ir nuostatai skelbiami Klaipėdos lopšelio – darželio „Linelis“ 

tinklapyje.  

 

II SKYRIUS 

TIKSLAS IR UŢDAVINIAI 

 

     5. Projekto tikslas – skatinti ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo mokytojus dalintis 

gerąja darbo patirtimi ugdant vaikų pilietiškumą, norą pažinti gimtojo krašto etnokultūrą ir 

tradicijas.   

Projekto uždaviniai: 

6.1. Pristatyti sukurtą mokomąją medžiagą, skirtą ikimokyklinio ir priešmokyklinio 

amžiaus vaikų pilietiškumo ugdymui, pažinimo kompetencijos stiprinimui. 

6.2. Suteikti galimybę ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo pedagogams dalintis 

profesiniais, asmeniniais gebėjimais, gerąja darbo patirtimi ugdant vaikų pilietiškumą, suteikiant 

jiems žinias apie gimtąjį kraštą ir lokalines etnokultūrines vertybes.  

6.3. Skatinti ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo mokytojų bendradarbiavimą. 

 

III SKYRIUS 

DALYVIAI 

 

            7. Projekto dalyviai: šalies ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo įstaigų mokytojai. 

Dalyvių skaičius neribojamas. 

 

 

 

 

 

PATVIRTINTA 

Klaipėdos lopšelio-darželio „Linelis“                                                                                                   

direktoriaus 2022 m. sausio 31 d.                                                                                                       

įsakymu Nr. UP-6                                                                                                             



IV SKYRIUS 

ORGANIZAVIMAS IR VYKDYMAS 

 

8. Projektas vyks nuo 2022 m. vasario 21 d. iki 2022 m. kovo 31 d.  

9. Projekto dalyviai parengia ir pateikia: 

9.1. Nuotrauką(as) iš savo gyvenamosios vietovės, vaizduojančią(as) krašto dvasinės ir 

materialinės etnokultūros paveldą, atspindintį etnografinio regiono savitumą (tradicijas, 

susijusias su maisto gaminimu, šeimos,  vietos bendruomenės ir kalendorinių švenčių šventimu, 

folkloru, gamtos objektais, kultūros, architektūros paminklais). Pristatomos ne daugiau kaip 1-2 

nuotraukos (fotografijų dydis neturi viršyti 5 MB, formatas – JPG (JPEG)).  

9.2. Parengti informaciją apie nuotrauką ir pateikti ją dalyvio kortelėje (1 priedas).  

9.3. Dalyvio kortelę (1 priedas). Dalyvio kortelė rengiama 12 dydžio Times New Roman 

šriftu, tarpas tarp eilučių viengubas. 

10. Dalyvio anketą, skaitmenines nuotraukas su jų informacijos aprašu siųsti nuo 2022 m. 

vasario 21 d. iki 2022 m. kovo 10 d. el. p. dlinelisprojektai@gmail.com.  

11. 2022 m. kovo 31 d. bus sukurta vaizdinė mokomoji medžiaga apie Lietuvos 

etnografinių regionų dvasinės ir materialinės kultūros vertybes bei tradicijas, kuri skirta  

ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikų pilietiškumo, tautinio identiteto stiprinimo, 

pažintinių kompetencijų ugdymui. Medžiaga bus patalpinta Facebook grupės, pavadintos pagal 

projekto pavadinimą „Mes keliaujame po Lietuvą“, paskyroje.  

 

 

V SKYRIUS 

BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

12. Autorius, pateikdamas savo sukurtą nuotrauką ir joje vaizduojamo turinio aprašą, 

patvirtina, kad yra nuotraukos autorius. Už autorinių teisių pažeidimus atsako nuotraukas bei 

aprašą pateikę asmenys. 

13. Pateikdamas savo nuotrauką(as) ir aprašą, autorius tampa projekto dalyviu. 

14. Organizatoriai pasilieka teisę projekto dalyvių atsiųstas nuotraukas ir aprašus naudoti  

neatlygintinai, viešai publikuoti, nurodant autorines teises. 

15. Projekto sąlygų neatitinkančios nuotraukos bei jų aprašymai nebus eksponuojami. 

16. Visiems projekte dalyvavusiems pedagogams bus išsiųstos elektroninės padėkos ir 

Lietuvos etnografinių regionų tradicijas atspindinti vaizdinė medžiaga. 

17. Dalyvavimas projekte laikomas autorių sutikimu su šiomis sąlygomis. 

18. Informacija teikiama el. p. dlinelisprojektai@gmail.com tel. (8-46)  32 23 17, 

___________ 
 

  

mailto:dlinelisprojektai@gmail.com
mailto:dlinelisprojektai@gmail.com


                                                                                               Klaipėdos lopšelio-darželio „Linelis“ 

                                        Respublikinio ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo įstaigų mokytojų 

                                                                               projekto „Mes keliaujame po Lietuvą“ nuostatų  

1 priedas 

 

 

DALYVIO KORTELĖ 

Autoriaus vardas, pavardė, pareigos, 

kontaktai (telefonai, el. paštas) 
 

Atstovaujama įstaiga, jos kontaktai 

(adresas, telefonas, elektroninis paštas) 
 

Trumpas nuotraukos(ų) aprašymas, 

ne daugiau kaip 300 ženklų  

(data, vieta, objektas, veiksmas ir kt.) 

 

 

 

 


